Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.08.2017г  №  124
О внесении изменения в постановление № 81 от 01.09.2015 г

«О порядке формирования, ведения и опубликования перечня

имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального  образования «Фалилеевское сельское поселение»

предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства, порядке и условиях

предоставления в аренду включенного в указанный

перечень имущества»

В целях совершенствования системы государственно-общественной поддержки малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области (в части имущественной поддержки) и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"  муниципальное образование «Фалилеевское сельское поселение»
 постановляет:

   1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности    муниципального  образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального  образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 3) в новой редакции.

          2. Постановление  № 103 от 13.09.2016 г  «О внесении  изменения  в постановление от  01.09.2015г № 81«О порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального  образования «Фалилеевское сельское поселение»     предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» считать утратившим силу.
          3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение».
Глава администрации                                                                         С.Г. Филиппова

Исп. Петухова Н.И.